داده است.
ترس از روسیه، موجب شکل گیری ائتلاف
غرب شــد؛ اکنون همین ترس، این اتحاد را

تهدید به فروپاشی می کند.
ســازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( در

سال ۱۹۴۹ میلادی )۱۳۲۸ شمسی( توسط
آمریکا، کانادا و متحــدان اروپایی به منظور
بازدارندگی در برابر روســیه تشکیل شد. اما
اگر دولت دونالد ترامپ رئیس جمهور ایالات
متحده اکنــون تلاش کنــد اوکراین را به
پذیرش شکستی نسبی در جنگ با روسیه
وادار کند، آمریکا به طور گسترده در اروپا به
عنوان کشــوری که به »تجاوزگری« روسیه